
ZARZĄDZENIE NR 51/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 2.687,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 2.687,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 21.172.392,84 zł

w tym:

dochody bieżące 15.206.462,36 zł

dochody majątkowe 5.965.930,48 zł

WYDATKI OGÓŁEM 22.111.325,15 zł

w tym:

wydatki bieżące 14.852.666,09 zł

wydatki majątkowe 7.258.659,06 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.553.130,42 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: 7C632ED5-833D-4224-980B-DBFD30E4A5DD. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 7C632ED5-833D-4224-980B-DBFD30E4A5DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 6 lipca 2018 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 731,00 2 687,00 3 418,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 2 687,00 2 687,00

Razem: 21 169 705,84 2 687,00 21 172 392,84

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 7C632ED5-833D-4224-980B-DBFD30E4A5DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 6 lipca 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 731,00 2 687,00 3 418,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

Razem: 22 108 638,15 2 687,00 22 111 325,15

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 7C632ED5-833D-4224-980B-DBFD30E4A5DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 6 lipca 2018 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 731,00 2 687,00 3 418,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 2 687,00 2 687,00

Razem: 3 550 443,42 2 687,00 3 553 130,42

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 731,00 2 687,00 3 418,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

Razem: 3 550 443,42 2 687,00 3 553 130,42

Id: 7C632ED5-833D-4224-980B-DBFD30E4A5DD. Podpisany Strona 1



 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 7C632ED5-833D-4224-980B-DBFD30E4A5DD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) W związku z otrzymanym pismem z Krajowego Biura Wyborczego DSŁ-3112-15/2018 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 75109 o kwotę 2.687,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę
wynagrodzenia dla urzędnika wyborczego za szkolenia przeprowadzone do końca czerwca 2018 r.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

z up. Wójta Gminy

Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 7C632ED5-833D-4224-980B-DBFD30E4A5DD. Podpisany Strona 1




